_________________________________________________________________________
Протокол №4 от 17.12.2009 г. заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

1

ПРОТОКОЛ №4

заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очное

Дата проведения заседания – семнадцатое декабря 2009 года

Дата составления протокола – семнадцатое декабря 2009 года

Присутствовали члены Совета Партнерства (100%):

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

Кворум имеется

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Проектировщик»

2. Пужайло А.Ф. – Генеральный директор ОАО «Гипрогазцентр»

3. Милованов В.И. – Генеральный директор ОАО «ВНИПИгаздобыча»

4. Сергиенко А.В. – Генеральный директор ОАО «Гипроспецгаз»

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Курилкин Роман Леонидович

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Кириченко

Владимир Анатольевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии новых организаций в члены Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

По вопросу №1 повестки дня «О принятии новых организаций в члены Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

СЛУШАЛИ:

Курилкина Романа Леонидовича, который предложил принять в Некоммерческое партнерство

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» новых членов, подавших заявления, а именно:

_________________________________________________________________________
Протокол №4 от 17.12.2009 г. заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

2

1. Общество с ограниченной ответственностью «Атлас-Телеком»

2. Закрытое акционерное общество «ВО МАШЭКСПОРТ»

3. Закрытое акционерное общество проектный и научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

4. Открытое акционерное общество «Газпром промгаз»

5. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром центрремонт»

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНКЕЙ»

7. Общество с ограниченной ответственностью «ДИЭМ-Центр»

8. Общество с ограниченной ответственностью «Институт проблем промышленной и

экологической безопасности»

9. Закрытое акционерное общество «Конверсия – XXI»

10. Закрытое акционерное общество «Лорес»

11. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт

природных газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ»

12. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная коммерческая

фирма «Тверь ИНЭКО»

13. Открытое акционерное общество «НПО «Промавтоматика»

14. Общество с ограниченной ответственностью «Петропроект»

15. Общество с ограниченной ответственностью «ППП Искусственные сооружения»

16. Общество с ограниченной ответственностью «Саровэнергогаз-проект»

17. Открытое акционерное общество «Северо-Кавказский научно-исследовательский

проектный институт природных газов»

18. Общество с ограниченной ответственностью «Системотехника-Сервис»

19. Закрытое акционерное общество «Стандарт безопасности»

20. Общество с ограниченной ответственностью фирма «Тверьгазавтоматика»

21. Закрытое акционерное общество «Техно-С.Петербург»

22.  Общество с ограниченной ответственностью «Центр научного и инженерного

проектирования «Трансгеопроект»

23. Открытое акционерное общество «Центральное конструкторское бюро морской техники

«Рубин»

24. Дочернее открытое акционерное общество «Центрэнергогаз» открытого акционерного

общества «Газпром»

25. Дочернее открытое акционерное общество «Электрогаз» ОАО «Газпром»

26. Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

27. Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»

28. Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА

«КАЛИНИНГРАДГАЗПРИБОРАВТОМАТИКА»

которые выполнили все условия, необходимые для вступления в Партнерство, ознакомились с

действующими в Партнерстве Уставом Партнерства, Правилами, Положениями, Требованиями и

другими внутренними документами Партнерства, согласны с ними  и  обязуются их выполнять.

Других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

_________________________________________________________________________
Протокол №4 от 17.12.2009 г. заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

3

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Постановили:
1. Принять в Некоммерческое партнерство «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»
следующих членов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Атлас-Телеком»

2. Закрытое акционерное общество «ВО МАШЭКСПОРТ»

3. Закрытое акционерное общество проектный и научно-исследовательский институт

«ГазНИИпроект»

4. Открытое акционерное общество «Газпром промгаз»

5. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром центрремонт»

6. Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНКЕЙ»

7. Общество с ограниченной ответственностью «ДИЭМ-Центр»

8. Общество с ограниченной ответственностью «Институт проблем промышленной и

экологической безопасности»

9. Закрытое акционерное общество «Конверсия – XXI»

10. Закрытое акционерное общество «Лорес»

11. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский институт

природных газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ»

12. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная коммерческая

фирма «Тверь ИНЭКО»

13. Открытое акционерное общество «НПО «Промавтоматика»

14. Общество с ограниченной ответственностью «Петропроект»

15. Общество с ограниченной ответственностью «ППП Искусственные сооружения»

16. Общество с ограниченной ответственностью «Саровэнергогаз-проект»

17. Открытое акционерное общество «Северо-Кавказский научно-исследовательский

проектный институт природных газов»

18. Общество с ограниченной ответственностью «Системотехника-Сервис»

19. Закрытое акционерное общество «Стандарт безопасности»

20. Общество с ограниченной ответственностью фирма «Тверьгазавтоматика»

21. Закрытое акционерное общество «Техно-С.Петербург»

22.  Общество с ограниченной ответственностью «Центр научного и инженерного

проектирования «Трансгеопроект»

23. Открытое акционерное общество «Центральное конструкторское бюро морской техники

«Рубин»

24. Дочернее открытое акционерное общество «Центрэнергогаз» открытого акционерного

общества «Газпром»

25. Дочернее открытое акционерное общество «Электрогаз» ОАО «Газпром»

26. Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОПУЛЬТ-Инжиниринг»

27. Закрытое акционерное общество «ЛИМБ»

28. Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА

«КАЛИНИНГРАДГАЗПРИБОРАВТОМАТИКА»

_________________________________________________________________________
Протокол №4 от 17.12.2009 г. заседания Совета Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы  в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик»

4

          2.  Директору Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Азарху

Михаилу Михайловичу поручить:

- формирование реестра членов Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»;

- размещение указанного реестра на официальном сайте Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» в сети «Интернет».

Председатель Совета                                                                                                   Р.Л. Курилкин

Секретарь Совета                                                                                                         В.А. Кириченко